ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 28
п. Зональная станция

      «27» июня 2017 г.

7-е внеочередное собрание

         IV -ого созыва

Об определении перечня автомобильных

дорог местного значения, подлежащих

капитальному ремонту и (или) ремонту
за счет средств иных межбюджетных

трансфертов в 2018 году.

В связи с планируемым выделением средств иных межбюджетных трансфертов в 2018 году в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Включить в перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих капитальному ремонту и (или) ремонту за счет средств иных межбюджетных трансфертов в 2018 году:

 - ул. Строительную (участок дороги от ул. Строительной до ул. Тихой),

 - ул. Тихую (участок дороги от ул. Строительной к ул. Рабочей).

2. Направить Главе поселения (Главе Администрации) настоящее решение для подписания и опубликования в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта www.admzsp.ru).;

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                                               М.В. Устинова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                     Е.В. Гусев